1ª COMISSÃO DISCIPLINAR

EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO 001/2024

O Auditor Presidente da 1ª Comissão Disciplinar do Tribunal de Justiça

Desportiva do Tênis de Mesa, Dr(a). Erick Regis, de acordo com o disposto

no Art. 47 do CBJD, faz saber aos que este EDITAL virem ou dele

conhecimentos tiverem, que as pessoas físicas ou jurídicas, cujos processos

seguem relacionados ficam CITADAS da denúncia, que lhes foi oferecida

pela d. Procuradoria, e INTIMADAS para sessão de instrução e julgamento

a ser realizada no dia 08 de novembro de 2024 (sexta-feira), às 19:00hs, na

modalidade virtual, através do link abaixo:

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_YWYyNzYzMTQtM2IzNy00OGI1LWE1N2ItMWI1NDk4M2ExY2U4%40thread.v2/0?co

ntext=%7b%22Tid%22%3a%22426afb78-eb37-4e65-b6ed-

b4c68f1a443b%22%2c%22Oid%22%3a%2207db006d-1c15-49f9-af66-d32140f4951f%22%7d

1. PROCESSO Nº 001/2024

Denunciante Denunciado (s)

Procuradoria de
Justiça Desportiva

José de Siqueira Martins, filiado à Federação de Tenis de Mesa
do Estado do Rio de Janeiro e vinculado ao Fluminense Football
Club, do Rio de Janeiro-RJ, por infração ao artigo 243-F do CBJD;

Marcelo Hilário Figueira Garcia, filiado à Federação
Matogrossense de Tênis de Mesa e vinculado à Associação ATM
Table Tennis/CT Morimoto-MT, por infração ao artigo 243-F do
CBJD.

Rio de Janeiro/RJ, 04 de novembro de 2024.

Carlos Ramalho

Secretário-Geral do STJD

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YWYyNzYzMTQtM2IzNy00OGI1LWE1N2ItMWI1NDk4M2ExY2U4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22426afb78-eb37-4e65-b6ed-b4c68f1a443b%22%2c%22Oid%22%3a%2207db006d-1c15-49f9-af66-d32140f4951f%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YWYyNzYzMTQtM2IzNy00OGI1LWE1N2ItMWI1NDk4M2ExY2U4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22426afb78-eb37-4e65-b6ed-b4c68f1a443b%22%2c%22Oid%22%3a%2207db006d-1c15-49f9-af66-d32140f4951f%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YWYyNzYzMTQtM2IzNy00OGI1LWE1N2ItMWI1NDk4M2ExY2U4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22426afb78-eb37-4e65-b6ed-b4c68f1a443b%22%2c%22Oid%22%3a%2207db006d-1c15-49f9-af66-d32140f4951f%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YWYyNzYzMTQtM2IzNy00OGI1LWE1N2ItMWI1NDk4M2ExY2U4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22426afb78-eb37-4e65-b6ed-b4c68f1a443b%22%2c%22Oid%22%3a%2207db006d-1c15-49f9-af66-d32140f4951f%22%7d